
Uchwała Nr 28/532/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 
wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 
Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) w związku 

z § 1 ust. 1 Regulaminu Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 

aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim" stanowiącego Załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr 21/348/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 maja 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim" 

współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 

6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Oceny Grantów (dalej: KOG) w następującym składzie: 
1) Joanna Glezman - Przewodnicząca KOG 
2) Małgorzata Gołębicka-Matusiak - Zastępczyni Przewodniczącej KOG 
3) Maja Świtkowska - Sekretarz KOG 
4) Katarzyna Mederska - Grabowska - Zastępczyni Sekretarza KOG 
5) Iwona Mazurek 
6) Jacek Jaworski 
7) Malwina Mańkowska 
8) Magdalena Horyd 
9) Katarzyna Palczewska 

§ 2.  
Członkowie KOG, upoważnieni do oceny wniosków o udzielenie grantów, składają oświadczenie 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983DB996-506B-489B-BB38-A0DC4EBCA798. Podpisany Strona 1



§ 3.  
KOG pracuje w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 
wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim" stanowiący 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/348/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
13 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Grantów w ramach projektu 
strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim" współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+) w ramach programu regioanlnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 
Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. 

§ 4.  
KOG powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983DB996-506B-489B-BB38-A0DC4EBCA798. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

                                                                              OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, że posiadam doświadczenie z zakresu znajomości specyfiki realizacji wsparcia rozwoju 

społeczeństwa obywatelskiego, edukacji społecznej, zasad rozliczania środków UE oraz w zakresie 

weryfikacji wniosków konkursowych w związku z udziałem w Komisji Oceny Grantów w ramach 

projektu „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w 

województwie warmińsko-mazurskim” (w ramach programu regionalnego FEWiM 2021-2027, 

dofinansowanego z EFS+). 

 
 
Podpis ……………………….. 
 
 
Miejsce i data……………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 28/532/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983DB996-506B-489B-BB38-A0DC4EBCA798. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/532/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Oświadczenie KOG


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




